
Regional- und Nordliga Sommer 2013

Herren 70 Nordliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Gelb Bad Harzburg 7 12:2 28:14 61:35 410:308
2 TC GW Stadthagen 7 11:3 26:16 55:42 402:380
3 TC Stelle 7 10:4 30:12 64:32 448:324
4 SV Blankenese 7 8:6 24:18 54:39 399:332
5 TSV Wettmar 7 6:8 19:23 44:54 349:403
6 TCR Tennisclub Resse e.V. von 1964 7 5:9 15:27 37:57 336:412
7 TC BW Salzgitter 7 3:11 15:27 38:57 326:382
8 Klipper THC 7 1:13 11:31 30:67 309:438

Spielleiter
Guda Baldus, 22116 Kiel, Stromeyerstraße 10
Tel: 0431-18434 / Fax: 03212-1043093 / eMail: pressesh@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2013 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Stelle
Klipper THC
SV Blankenese
TC GW Stadthagen

TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TC Rot-Gelb Bad Harzburg
TSV Wettmar
TC BW Salzgitter

6:0
1:5
3:3
4:2

Sa. 04.05.2013 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Stelle
Klipper THC
TSV Wettmar
TC BW Salzgitter

TC GW Stadthagen
SV Blankenese
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TC Rot-Gelb Bad Harzburg

5:1
1:5
5:1
2:4

Sa. 11.05.2013 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Rot-Gelb Bad Harzburg
TC BW Salzgitter
Klipper THC
TC GW Stadthagen

SV Blankenese
TC Stelle
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TSV Wettmar

4:2
0:6
2:4
5:1

Sa. 25.05.2013 13:00
13:00
13:00
13:00

TC GW Stadthagen
TSV Wettmar
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
SV Blankenese

Klipper THC
TC Stelle
TC Rot-Gelb Bad Harzburg
TC BW Salzgitter

5:1
3:3
2:4
4:2

Sa. 08.06.2013 13:00
13:00
13:00
13:00

SV Blankenese
TSV Wettmar
TC Stelle
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964

TC GW Stadthagen
Klipper THC
TC Rot-Gelb Bad Harzburg
TC BW Salzgitter

2:4
4:2
2:4
4:2

Sa. 15.06.2013 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Rot-Gelb Bad Harzburg
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TC Stelle
TC BW Salzgitter

TC GW Stadthagen
SV Blankenese
Klipper THC
TSV Wettmar

2:4
1:5
5:1
4:2

Sa. 22.06.2013 13:00
13:00
13:00
13:00

SV Blankenese
TC GW Stadthagen
TC Rot-Gelb Bad Harzburg
Klipper THC

TC Stelle
TCR Tennisclub R…e e.V. von 1964
TSV Wettmar
TC BW Salzgitter

3:3
3:3
5:1
3:3
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